AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA
RECEBIMENTO E ABERTURA DE ENVELOPES

CONVITE Nº 008/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO, por intermédio do Presidente da Comissão

Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que resolve

PRORROGAR O PRAZO para recebimento e abertura dos envelopes referentes do Edital de

Licitação – CONVITE Nº 008/2015, passando a vigorar o que segue:

A ABERTURA será no dia 23 de abril de 2015 ás 15:00 horas, na sala da Administração e

Planejamento da Prefeitura Municipal de Marmeleiro, sito a Avenida Macali, 255 – Centro –

Marmeleiro – PR.

Ficam mantidos os demais exigências do referido Edital;

Marmeleiro, 13 de abril de 2015.

Eduardo Apel
Presidente da Comissão

Permanente de Licitação

Portaria 4.642 de 02/09/2014